
Zarządzenie nr 1738/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust.1 pkt 3, ust. 2   ustawy z dnia 17 lipca 2009 roku 
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r.  (Dz. U. Nr 126 poz. 1040) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Tworzy  się  Gminne  Biuro  Spisowe  w  celu  realizacji  zadań  związanych  
z przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego w 2010 r.

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:
1) Dorota Szukalska-Koźlakowska- Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  
2) Helena Chibowska- Kierownik Referatu Ochrony Przyrody, Rolnictwa i Leśnictwa 
3) Kazimiera Rajczyk- Inspektor 
4) Łukasz Klimowicz- Podinspektor
5) Małgorzata Antonowicz-Walczak- Referent

§ 3. Wyznaczam: 
1) Dorotę Szukalską-Koźlakowską na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego,
2) Kazimierę Rajczyk  na Lidera Gminnego. 

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony  Środowiska 
i Rolnictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


